
UCHWAŁA NR XX/133/2020 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Nowodworskiego na rzecz Gminy Nowy Dwór Mazowiecki 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 920) w związku z art. 13 ust. 2 i 2a, art. 37 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie na rzecz Gminy Nowy Dwór Mazowiecki, w formie 

darowizny nieruchomości - położonej w obrębie 0035 8-09 Nowy Dwór Mazowiecki, 

oznaczonej numerami działek 33/12 o pow. 0,0158 ha, 33/15 o pow. 0,0058 ha, 33/18 o pow. 

0,0097 ha, 33/19 o pow. 0,0032 ha, 33/21 o pow. 0,0038 ha - dla której prowadzona jest 

księga wieczysta KW WA1N/00080129/9. 

§ 2. Darowizny nieruchomości dokonuje się w celu poszerzenia ulicy Marii Curie – 

Skłodowskiej, która jest zaliczona do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Darowizna może zostać odwołana, jeżeli nieruchomość nie będzie wykorzystana na 

cele określone w § 2. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady  

/-/Zdzisław Szmytkowski  


